

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान जमशेदपुर NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY JAMSHEDPUR

(An Institution of National Importance under MHRD, Government of India)

OFFICE OF THE DEAN ACADEMIC

Ref. No.-NITJSR/ACD/2019

NOTICE

Dear Students,

We all are aware that End Semester Examination of Autumn Semester, 2019-20 will commence from 02/12/2019.

Institute provides drinking water to the students in the examinations hall. However, sometimes even after our all efforts and precautions scarcity of drinking water has been observed particularly glasses in the examination halls. These glasses are of use and throw category hence examination halls become dirty after few hours.

All of you are requested to kindly bring your own bottle to drink water in the examination hall so that examination halls remain clean.

Arrangement of drinking water will be there in the examination halls.

Furthermore, you all are also requested kindly do not bring undesirable items (piece of paper, mobile phone, etc.) in the examination halls.

प्रिय छात्रों.

हम सभी जानते हैं कि शरद सेमेस्टर की अंतिम सेमेस्टर परीक्षा, २०१९ -२०, २/१२/२०१९ से शुरू होगी। संस्थान, परीक्षा हॉल में छात्रों को पीने का पानी उपलब्ध कराता है। हालांकि, कभी-कभी हमारे सभी प्रयासों और सावधानियों के बावजूद, पीने के पानी की कमी परीक्षा हॉलों में विशेष रूप से गिलास, देखा गया है। ये गिलास उपयोग और फेंक श्रेणी के होते हैं इसलिए परीक्षा हॉल कुछ घंटों के बाद गंदे हो जाते हैं।

आप सभी से निवेदन है कि परीक्षा हॉल में पानी पीने के लिए कृपया अपनी खुद की बोतल लेकर आएं ताकि परीक्षा हॉल साफ रहे।

परीक्षा हॉल में पीने के पानी की व्यवस्था रहेगी।

इसके अलावा, आप सभी से अनुरोध है कि कृपया परीक्षा हॉल में अवांछनीय वस्तुएं (कागज का टुकड़ा, मोबाइल फोन आदि) न लाएं।

(Dean Academic)

Date:-01/12/2019

Copy to:-

- 1. O/O the Director for kind information
- 2. All HODs with a request to circulate among faculty members of the department
- 3. PI website for needful